
Нерухомість 

Продам

  Двокімн.кв., в центрі, просп.Волі, 8-а, 43 
кв.м, балкон, підвал. (050) 5395710

  Трикімн.кв., вул.Коперніка, 3/3-пов. 
цегл. буд., 78/57/13 кв.м, автономне 
опалення, камін, жилий стан, 540000грн., 
від власника, торг. Терміново. (095) 
5785390

Будинок 70 кв.м, усі вигоди, Луцьк, 
вул.Клима Савури, р-н Київського 

майдану, земельна ділянка 0.06га, га-
раж, сараї, гараж-майстерня 60 кв.м,  

(050) 5196088, 10.00-16.00

  25км від Луцька, будинок, є газ, вода, усі 
надвірні споруди, асфальтоване подвір'я, 
ціна за домовленістю. (050) 8062883

  28км від Луцька по рівненській трасі, 
будинок цегляний, у хорошому стані, 
надвірні споруди, газ, вода, земельна ді-
лянка 0.60га, садок, асфальтований доїзд. 
(050) 5913678; (050) 9693688

  Липляни, 2км від Луцька, чотирикімнат-
ний жилий будинок, 68 кв.м, з надвірними 
спорудами, земельна ділянка 0.31га, є газ, 
вода, місце для забудови, від власника 
(050) 5521929

 Масив Струмівка, дачу, будинок 
цегляний, двоповерховий, 6 кімнат, на 2 
входи, земельна ділянка 0.14га, є дерева, 
кущі, підведено газ, воду, світло, 300м 
до зупинки. (0332) 259321, після 20.00; 
(095) 5745228

  Поблизу с.Промінь, дачу, земельна 
ділянка 0.06га, невеликий будинок 3х3м, 
є вода, світло в будинку, 60000грн торг. 
(066) 6209598

  Забороль, земельну ділянку 0.10га, 
рівну, поруч ліс, 350м від траси, асфаль-
тований доїзд, на ділянці світло, власник. 
(098) 4252187

  Литовеж Іваничівського р-ну, будинок 
цегляний, 10х9м, земельна ділянка 0.33га, 
сад. (066) 1708171; (093) 1522471; (068) 
0471605

Дерно, Ківерцівського р-ну, будинок 
газифікований з надвірними спору-

дами, є хлів, льох, криниця, земельна 
ділянка 0.50га, приватизована, є всі 

документи. (099) 6290670; (093) 
3824585

  Забороль, земельну ділянку 0.10га, під 
забудову, на початку села, 200м від траси, 
поруч всі комунікації, терміново. (095) 
5233785

  Приватизовану, земельну ділянку 
0.15га, смт.Рокині, Луцького р-ну (р-н 
школи). (098) 2680485

Луцьк, 500м від гот. "Лучеськ", 
земельну ділянку 0.25га, комуні-

кації поряд. (067) 3320824; (099) 
2683796

  Ягодин, Любомльського р-ну, земельну 
ділянку 0.25га, під забудову, усі до-
кументи, прикордонна зона (власнику 
безвізовий в'їзд в Польщу), недорого. 
(093) 4350776

  Забороль, земельну ділянку 0.10га, 
приватизовану, ціна за домовленістю. 
(066) 8880442

   Луцьк, поблизу стадіону "Підшипник", 
р-н ЛПЗ, приватизовану земельну ділянку 
0.10га. (066) 4742376

  Гараж приватизований, кооп."Стир-3", з 
підвалом, зручний під'їзд, цілодобова охо-
рона, відеонагляд, ціна за домовленістю. 
(0332) 255956; (096) 1452677

  Гараж цегляний кооп."Мрія", р-н рибба-
зи, ціна за домовленістю. (050) 6664778

  Гараж цегляний в кооп."Транспорт", р-н 
автозаводу, 6х3.5м, оглядова яма, підвал. 
(050) 6857370; (095) 7103769

  Продам. Гараж цегляний, 
кооп."Будівельник-3", вул.Ківерцівська. 
(066) 9579524

  Продам. Гараж кооп."Транспорт-1", під-
вал, світло, охорона, ціна за домовленіс-
тю. (0332) 240075; (098) 5333622

  КУПЛЮ земельну ділянку в с.Рованці, 
навпроти заправки, без посередників, 
недорого, (швидкі гроші). (050) 5984814; 
(050) 5815682

Здам
  Візьму працюючу дівчину на підселен-

ня, в кімнату, р-н "Завокзального" ринку. 
(096) 6394430; (095) 4219941

  Подобово у Луцьку: одно-, дво-, три-
кімн.кв., в центрі міста, з євроремонтом, 
побутова техніка, WI-FI, кабельне TV, недо-
рого. Надаються звітні документи. (066) 
7288014; (068) 7254127

  Здам. Однокімн.кв. та двокімн.кв., 
р-н 33-го кварталу, подобово. (095) 
7420603; (050) 9401666; (097) 3181145

  Здам. Квартиру ТІЛЬКИ для студентів-за-
очників. (063) 4575913

  Здам двокімн.кв., центр Луцька (старий 
польський будинок). (099) 0733960

Послуги

Дивани, ліжка, матраци. Конструю-
вання та виготовлення м'яких меблів 
будь-яких розмірів, дизайну та функ-

ціональності. Реставрація м'яких 
меблів. Гарантія 3 роки. (067) 

3021203; (063) 6201867

Пам’ятники. Виготовлення, встановлен-
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